別記第９号様式（第13条関係）

年　　月　　日

中間市長　様

住所

　企業名又は法人名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

中間市特産品開発等事業補助金実績報告書兼請求書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号をもって交付決定通知のあった中間市特産品開発

等事業補助金について、下記のとおり補助事業を実施したので、中間市特産品開発等事業補助金交

付要綱第13条の規定により、関係書類等を添えて報告します。なお、額の確定後は、当該確定額を

請求しますので、確定額を下記２の口座に振り込んでください。

記

１　中間市特産品開発等事業補助金交付決定額又は変更決定額

・　特産品開発事業分　　　　　　　　　　　　　　　　円

・　高付加価値化等事業分　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　合計額　　　　　　　　　　　　 　　円

２　補助金の振込先

３　添付書類等

(１)　中間市特産品開発等事業補助金収支決算書（別記第10号様式）

(２)　特産品開発事業成果報告書（別記第11号様式）

(３)　高付加価値化等事業成果報告書（別記第12号様式）

(４)　領収証その他の補助対象経費に係る支出を証明する書類の写し

(５)　機械装置、工具器具等の写真等の書類又は成果品その他の当該補助事業の成果を示すもの

注　（２）及び（３）は、交付決定を受けた補助対象事業分について添付すること。

 金融機関名 支店名 口座種類 口座番号

口座名義

(カナ)